
Qualificazioni Attivita' Regionale 

Foglio n. 1
17/12/2019

Risultati completi per Categoria

200 Dorso - Assoluti Maschi
Marostica, Domenica 08/12/2019 ore 11:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 31.93  01:06.45
34.52

 01:41.69
35.24

02:16.65
34.96

2 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAMITA
 

 32.46  01:07.45
34.99

 01:44.53
37.08

02:20.66
36.13

3 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 33.24  01:10.13
36.89

 01:48.09
37.96

02:25.47
37.38

4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA
 

 32.90  01:09.37
36.47

 02:25.63
01:16.26

02:25.63
00.00

5 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 40.54  01:22.49
41.95

 02:05.27
42.78

02:46.40
41.13

- PIZZONI ARDEMANI RICCARDO2005 PADOVANUOTOITA SQU

Categoria Juniores - M

1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 29.82  01:02.55
32.73

 01:36.56
34.01

02:10.05
33.49

2 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANIITA
 

 34.19  01:11.17
36.98

 01:49.27
38.10

02:27.28
38.01

Categoria Cadetti - M

1 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTOITA
 

 30.52  01:03.12
32.60

 01:36.65
33.53

02:09.69
33.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

