

Qualificazioni Attivita' Regionale

Risultati completi per Categoria



Foglio n. 1 17/12/2019

200 Dorso - Assoluti Maschi

Marostica, Domenica 08/12/2019 ore 11:06 Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz Societa	50m	100m	150m	FINALE PUNTI

Categoria Ragazzi - M									
1	BOSETTO FEDERICO	2006	ITA	PADOVANUOTO	31.93	01:06.45 34.52	01:41.69	02:16.65 34.96	
2	ROMANCIUC MAXIM	2005	ITA	2001 TEAM	32.46	01:07.45 34.99	01:44.53	02:20.66 36.13	
3	GIUNTA FILIPPO	2005	ITA	PADOVANUOTO	33.24	01:10.13 36.89	01:48.09 37.96	02:25.47 37.38	
4	BULGARU ANDREI	2006	ITA	PADOVANUOTO	32.90	01:09.37 36.47	02:25.63 01:16.26	02:25.63 00.00	
5	SCIESSERE TOMMASO	2006	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	40.54	01:22.49 <i>41.95</i>	02:05.27 42.78	02:46.40 41.13	
-	PIZZONI ARDEMANI RICCA	R 2005	ITA	PADOVANUOTO				SQU	

Categoria Juniores - M										
1	MARCHIORELLO TOMAS	2002	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	29.82	01:02.55	01:36.56	02:10.05		
						32.73	34.01	33.49		
2	DAL CORTIVO FRANCESCO	2003	ITA	NUOTATORI PADOVANI	34.19	01:11.17	01:49.27	02:27.28		
						36.98	38.10	38.01		

Ca	Categoria Cadetti - M											
1	MARCON RICCARDO	2001	ITA	PADOVANUOTO	30.52	01:03.12	01:36.65	02:09.69				
						32.60	33.53	33.04				